Staudruckschalter
HR-021**1
< Grenzwerterfassung für Flüssigkeiten als Maximalstandsmelder
< Große Schaltleistung
< Offene oder drucklose Behälter
Funktion
Der Membranschalter (Wechsler) im Anschlusskopf schaltet um, wenn sich durch die ansteigende Flüssigkeit in der Luftsäule unter der Membran
ein Staudruck von 15 mbar aufbaut. Sinkt der Flüssigkeitsstand und damit der Druck um ca. 6 mbar, dann schaltet der Wechsler zurück.

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
H R – 0 2 1 (1) (2) 1 / L
HR-021 Gerät
HR-021 Staudruckschalter
(1) Material Rohr
1 Kunststoff PVC
3 Edelstahl 1.4571/316Ti
(2) Durchmesser Rohr
1 Ø15 mm, Edelstahl
2 Ø6 mm, Kunststoff
1 Prozessanschluss
1 Gewinde G1/2A, DIN/ISO 228/1
L Länge Rohr
Länge Länge nach Angabe, max. 5000 mm
Staudruckschalter HR-021**1